
UCHWAŁA NR XXXVII/195/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz. 645), art. 5 ust. 1, ust. 3 

i ust. 4 oraz art. 6 ust. 12 i ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; zmiany: Dz.U. z 2009 r. Nr 215, 

poz. 1674, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/183/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. d w następującym brzmieniu: 

„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 

leczniczej zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,68 zł od 1 m
2
 

powierzchni użytkowej”; 

2. w formularzu informacji w sprawie podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, w części D2 w pkt 2 wyrazy „związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od części budynków mieszkalnych zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem” zastępuje się wyrazami: „związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem”.  

3. w formularzu deklaracji na podatek od nieruchomości od osób prawnych, stanowiącym 

załącznik nr 2 do uchwały, w części E2 w pkt 2 wyrazy „Związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej oraz części budynków mieszkalnych zajęte na prowadzenie 

działalności gospodarczej – ogółem” zastępuje się wyrazami: „Związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajęte na 

prowadzenie działalności gospodarczej – ogółem”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

(-) inż. Jarosław Sobczak 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXVII/195/13 RADY MIEJSKIJE W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 

2014 rok 
 

 

Uchwałą Nr 24/1392/2013 z dnia 4 grudnia 2013 roku Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu stwierdziło nieważność postanowienia § 1 pkt 2 lit. "d" uchwały Nr 

XXXVI/183/13 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok. 

W konsekwencji powyższego w gminie Miłosław brak określonej na rok 2014 stawki 

podatku od budynków lub ich części związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 

w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej zajętych przez podmioty udzielające tych 

świadczeń. Celowe jest podjęcie uchwały ustanawiającej wskazaną stawkę podatku od 

nieruchomości na nowy rok podatkowy. Zmiana treści uchwały Nr XXXVI/183/13, wprowadzana 

niniejszą uchwałą, uzupełnia w opisanym zakresie stawki podatkowe na 2014 rok. 

Natomiast w celu dostosowania brzmienia załączników do przywołanej wyżej uchwały do 

treści art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

proponuje się dokonanie korekt opisanych w § 1 pkt 2 i 3 projektu uchwały. 
 

 

B U R M I S T R Z 

 

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


